MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 28/ICT/2025

O Diretor do Instituto de Ciência e Tecnologia (ICT) torna público o resultado final das
inscrições do processo de seleção de Monitores Remunerados, conforme Edital ICT Nº 28/ICT/2025.

Considerando que não houve recursos contra o resultado das inscrições esse permanece
inalterado, conforme quadro abaixo. Sendo assim, o comparecimento dos discentes à entrevista, deverá
ocorrer de acordo com as orientações contidas no Edital Nº 28/ICT/2025.

Os discentes que tiveram a inscrição deferida devem comparecer à entrevista. A entrevista será
realizada na data, horário e local especificado no Edital supracitado, mediante gravação, conforme
especificado no Art. 27 da Resolução CONSEPE nº 01, de 16 de janeiro de 2025. É de exclusiva
responsabilidade do discente o comparecimento ao local, em caso de entrevista presencial, ou de acessar o
link, em se tratando de entrevista virtual, para a realização da entrevista no horário estabelecido.

Disciplina Nome Resultado
EAL 209 - Análise Sensorial Não houve inscritos Não houve inscritos
CTD 239- Química Orgânica Não houve inscritos Não houve inscritos
EME 302 - Elementos de Máquinas
II

Vinícius de Oliveira
Costa Souza Deferido

Diamantina, 26 de agosto de 2025.

Paulo César de Resende Andrade
Diretor do Instituto de Ciência e Tecnologia

ICT/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Paulo Cesar de Resende Andrade , Diretor(a), em
26/08/2025, às 08:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1857719 e o
código CRC 72C3F9D1.

Referência: Processo nº 23086.033724/2025-07 SEI nº 1857719

Documento - Resultado Final das Inscrições de Monitoria Edital 28/2025 (1857719)         SEI 23086.033724/2025-07 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento - Resultado Final das Inscrições de Monitoria Edital 28/2025 (1857719)